หมายเลข ๒๐๙๖ ตอน หนองกา - คำตากล้า ระหว่าง กม.๑๑๖+๖๐๓ - กม.๑๒๒+๒๖๕ (เป็นขุ่.วง )ๆ 

ปริมาณงาน ๑ แห่ง (๑๐๘ ต้น) โดยจะดำเนินการหาตัวผู้รับจ้าง่ค้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ 

(Electronic Bidding : e - bidding)

๑.๔ วงเงินงบประมาณ/วงเงินที่ได้รับจัดสรร ๔,๙๗๓,๐๐๐.๐๐ บาท 

(สี่ล้านเก้าแสนเจ็ดหมื่นสามพันบาทล้วน)
/■ A  *" A /

๒. ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

๒.๑ มีความสามารถตามกฎหมาย

๒.๒ ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย

๒.๓ ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ

๒.๔ ไม่เป็นบุคคลซึ่งอยู่ระหว่างถูกระงับการยื่นข้อเสนอหรือทำสัญญากับหน่วยงานของ 

รัฐไว้ซั่วคราวเนื่องจากเป็นผู้ที่ไม่ผ่านเกณฑ์การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการตามระเบียบที่

[...]

วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา

๕. งวดงานและการจ่ายเงิน

กรม จะจ ่ายค ่าจ ้างต ่อหน ่วยของงานแต่ละรายการท ี่ได ้ทำสำเร ็จจริงตามราคาต่อหน ่วย 

ที่กำหนดไว้ในใบแจ้งปริมาณงานและราคา นอกจากในกรณีต่อไปนี้

(๑) เมื่อปริมาณงานที่ทำเสร็จจริงในส่วนที่เกินกว่าร้อยละ ๑๒๕ (หนึ่งร้อยยี่สิบห้า) แต่ไม่ 

เกินร้อยละ ๑๕๐ (หนึ่งร้อยห้าสิบ) ของปริมาณงานที่กำหนดไว้ในสัญญาหรือใบแจ้งปริมาณงานและราคา 

จะจ่ายให้ในอัตราร้อยละ ๙๐ (เก้าสิบ) ของราคาต่อหน่วยตามสัญญา

(๒) เมื่อปริมาณงานที่ทำเสร็จจริงในส่วนที่เกินกว่าร้อยละ ๑๕๐ (หนึ่งร้อยห้าสิบ) ของ 

ปริมาณงานที่กำหนดไว้ในสัญญาหรือใบแจ้งปร ิมาณงานและราคา จะจ ่ายให ้ในอ ัตราร ้อยละ ๘๓

[...]

ปลอดภัยเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน ทางหลวงหมายเลข ๒0๙๖ ตอน หนองกา - คำตากล้า 

ระหวาง กม.๑๑๖+๖๐๓ - กม.๑๒๒+๒๖๔ (เนินขวง )ๆ ปริมาณงาน ๑ แห่ง (๑๐๘ ด้น) ด้วยวิธีประกวดราคา 

อิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ราคากลางของงานจ้างกอสร้าง ในการประกวดราคาครั้งนี้ เนินเงินท้ังส้ิน 

๔,๙๗๒,๙๙๙.๑๘ บาท (สี่ล้านเก้าแสนเจ็ดหมื่นสองพันเก้าร้อยเก้าสิบเก้าบาทสิบแปดสตางค์) จำนวน ๑ 

รายการ

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอโดยแสดงหลักฐานถึงขีดความสามารถและความพร้อมที่มีอยู่ใน
* - 1 *วันยนฃอเสนอ เดยมรายละเอิยดดงนิ

๑. ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติให้เนินไปตามเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์กำหนด 

๒. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ในวันที่